Cena za prenájom bola stanovená dohodou zmluvných strán v súlade  s VZN č. 13/2019 o nakladaní 

s majetkom mesta Nitry, Cenníkom mesta Nitry, prílohou č. 1 Sadzby obvyklého nájomného za užívanie 

nebytového priestoru v kultúrnom zariadení (spoločenská sála, klubová miestnosť č.1, kuchynka), a to vo 

výške 375,-€ (slovom: tristosedemdesiatpäť eur) za dobu prenájmu.   

2. Nájomca je povinný uhradiť nájomné v hotovosti do pokladne MsÚ, bankovým prevodom na číslo účtu 

SK18 0900 0000 0050 4917 9673, VS viď číslo zmluvy alebo uhradením faktúry do 14 dní od vystavenia 

Mestom Nitra. Cena prenájmu je vrátane úhrady za médiá a služby spojené s prenájmom.